Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономно области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.01.2022                                                                                                           №  3
с. Бирофельд

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 14.09.2020 № 86

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава  муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение»  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в  административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 14.09.2020 № 86:
1.1.  Пункт 2.7. раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной
услуги административного регламента  дополнить пунктом следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены усиленной квалифицированной подписью уполномоченного должностного лица многофункционального центра электронных дубликатов документов и информации (преобразование в электронную форму документов и информации на бумажном носителе с сохранением их содержания и (при наличии), за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
2. Настоящее постановление опубликовать  в Информационном бюллетене
Бирофельдского сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет(http://birofeld.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Заместитель главы администрации                                                 Т.А. Васильева
Сельского поселения